
Schiedsrichter 1: Sven Levermann
Zeitnehmer/in: Doreen Männich

Schiedsrichter 2: Christian Rietenberg
Sekretär/in: Hans-Jürgen Lübbers

TSV Burgdorf II Auszeiten: 08:27 / 41:38

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Theo Preußner

16 Lasse Andresen
4 Chris-Ole Brandt

14 Ole Kurok 43:41
15 Fynn Unger 1 12:02
24 Niklas Gautzsch 1
31 Leonard Zink 2 49:50
35 Thorge Lutze 2
41 Karol Chmielewski 4 18:38
58 Daniel Weber 4
63 Justin Wollny 2 2/3
80 Luis Rodriguez 1
82 Paul Heldermann
94 Kjell Maelecke 3 06:06
97 Renke Rohrweber 1
99 Leander Pietsch
OA Diego Bazaes Athens
OB Kilian Kraft 24:35
OC Lukas Reichenbach

HC Empor Rostock Auszeiten: 22:21 / 55:35

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Robert Wetzel

22 Jan Kominek 2
4 Andre Meuser 3
7 Romas  Aukstikalnis 2
9 David  Mamporia 2

13 Martin  Kaergaard Pedersen 7
14 Dennis Mehler 3 14:05/16:21
19 Moritz Schnurpel
23 Jesper Schmidt 5 4/5
26 Alexander Schütze 3 33:27
43 Kay Funke
60 Marc Pechstein
87 Richard Lößner 5
OA Jürgen  Rohde 26:51
OB Nicolaj Andersson
OC Tobias Seering
OD Juliane  Heinecke
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10 : 14 21 : 32

3. Liga Männer
TSV Burgdorf II - HC Empor Rostock
Spiel: Spiel 15-6-118 am 16.12.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Gudrun Pausewang Schule
Zuschauer: 150 Beginn: 18:59 Pause von: 19:51
Endstand: 21 : 32 (10 : 14) Ende: 20:34 Pause bis: 19:51
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:30 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 0 : 1
01:43 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 1 : 1
03:02 Tor durch David  Mamporia (Nr.9 HC Empor Rostock) 1 : 2
04:13 Tor durch Alexander Schütze (Nr.26 HC Empor Rostock) 1 : 3
06:06 Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) wurde verwarnt.
06:39 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 1 : 4
06:52 Tor durch Niklas Gautzsch (Nr.24 TSV Burgdorf II) 2 : 4
07:02 7-Meter-Tor durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock) 2 : 5
08:08 Tor durch Alexander Schütze (Nr.26 HC Empor Rostock) 2 : 6
08:26 Tor durch Richard Lößner (Nr.87 HC Empor Rostock) 2 : 7
08:27 TSV Burgdorf II Team-Timeout.
09:05 Tor durch Daniel Weber (Nr.58 TSV Burgdorf II) 3 : 7
09:58 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 3 : 8
11:13 7-Meter-Tor durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock) 3 : 9
12:02 Fynn Unger (Nr.15 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
12:20 Tor durch Alexander Schütze (Nr.26 HC Empor Rostock) 3 : 10
13:13 Tor durch Karol Chmielewski (Nr.41 TSV Burgdorf II) 4 : 10
14:05 Dennis Mehler (Nr.14 HC Empor Rostock) erhielt eine Zeitstrafe.
14:11 7-Meter-Tor durch Justin Wollny (Nr.63 TSV Burgdorf II) 5 : 10
15:30 Tor durch Daniel Weber (Nr.58 TSV Burgdorf II) 6 : 10
16:08 Tor durch Romas  Aukstikalnis (Nr.7 HC Empor Rostock) 6 : 11
16:21 Dennis Mehler (Nr.14 HC Empor Rostock) erhielt eine Zeitstrafe.
16:22 7-Meter-Versuch durch Justin Wollny (Nr.63 TSV Burgdorf II)
17:02 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 7 : 11
18:08 Tor durch Thorge Lutze (Nr.35 TSV Burgdorf II) 8 : 11
18:38 Karol Chmielewski (Nr.41 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
18:41 7-Meter-Tor durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock) 8 : 12
22:21 HC Empor Rostock Team-Timeout.
24:24 Tor durch David  Mamporia (Nr.9 HC Empor Rostock) 8 : 13
24:35 Offizielle/r Kilian Kraft (OB TSV Burgdorf II) wurde verwarnt.
25:30 Tor durch Richard Lößner (Nr.87 HC Empor Rostock) 8 : 14
26:03 Tor durch Leonard Zink (Nr.31 TSV Burgdorf II) 9 : 14
26:51 Offizielle/r Jürgen  Rohde (OA HC Empor Rostock) wurde verwarnt.
27:10 Tor durch Thorge Lutze (Nr.35 TSV Burgdorf II) 10 : 14
30:34 Tor durch Kjell Maelecke (Nr.94 TSV Burgdorf II) 11 : 14
31:06 Tor durch Dennis Mehler (Nr.14 HC Empor Rostock) 11 : 15
32:19 Tor durch Daniel Weber (Nr.58 TSV Burgdorf II) 12 : 15
33:02 7-Meter-Tor durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock) 12 : 16
33:27 Alexander Schütze (Nr.26 HC Empor Rostock) erhielt eine Zeitstrafe.
33:40 Tor durch Daniel Weber (Nr.58 TSV Burgdorf II) 13 : 16
35:08 Tor durch Andre Meuser (Nr.4 HC Empor Rostock) 13 : 17
36:15 Tor durch Fynn Unger (Nr.15 TSV Burgdorf II) 14 : 17
37:21 Tor durch Dennis Mehler (Nr.14 HC Empor Rostock) 14 : 18
37:55 Tor durch Karol Chmielewski (Nr.41 TSV Burgdorf II) 15 : 18

3. Liga Männer
TSV Burgdorf II - HC Empor Rostock
Spiel: Spiel 15-6-118 am 16.12.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Gudrun Pausewang Schule
Zuschauer: 150 Beginn: 18:59 Pause von: 19:51
Endstand: 21 : 32 (10 : 14) Ende: 20:34 Pause bis: 19:51
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SPIELMINUTE EREIGNIS
39:22 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 15 : 19
40:16 Tor durch Richard Lößner (Nr.87 HC Empor Rostock) 15 : 20
41:38 TSV Burgdorf II Team-Timeout.
43:31 Tor durch Andre Meuser (Nr.4 HC Empor Rostock) 15 : 21
43:41 Ole Kurok (Nr.14 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
43:46 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 15 : 22
46:09 Tor durch Luis Rodriguez (Nr.80 TSV Burgdorf II) 16 : 22
47:09 Tor durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock) 16 : 23
48:01 Tor durch Richard Lößner (Nr.87 HC Empor Rostock) 16 : 24
48:49 7-Meter-Tor durch Justin Wollny (Nr.63 TSV Burgdorf II) 17 : 24
49:37 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 17 : 25
49:50 Leonard Zink (Nr.31 TSV Burgdorf II) erhielt eine Zeitstrafe.
49:51 Tor durch Richard Lößner (Nr.87 HC Empor Rostock) 17 : 26
53:47 7-Meter-Versuch durch Jesper Schmidt (Nr.23 HC Empor Rostock)
54:13 Tor durch Karol Chmielewski (Nr.41 TSV Burgdorf II) 18 : 26
54:36 Tor durch Martin  Kaergaard Pedersen (Nr.13 HC Empor Rostock) 18 : 27
55:22 Tor durch Leonard Zink (Nr.31 TSV Burgdorf II) 19 : 27
55:35 HC Empor Rostock Team-Timeout.
55:52 Tor durch Romas  Aukstikalnis (Nr.7 HC Empor Rostock) 19 : 28
56:29 Tor durch Andre Meuser (Nr.4 HC Empor Rostock) 19 : 29
57:11 Tor durch Renke Rohrweber (Nr.97 TSV Burgdorf II) 20 : 29
57:25 Tor durch Dennis Mehler (Nr.14 HC Empor Rostock) 20 : 30
57:51 Tor durch Karol Chmielewski (Nr.41 TSV Burgdorf II) 21 : 30
59:19 Tor durch Jan Kominek (Nr.22 HC Empor Rostock) 21 : 31
60:00 Tor durch Jan Kominek (Nr.22 HC Empor Rostock) 21 : 32

3. Liga Männer
TSV Burgdorf II - HC Empor Rostock
Spiel: Spiel 15-6-118 am 16.12.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Gudrun Pausewang Schule
Zuschauer: 150 Beginn: 18:59 Pause von: 19:51
Endstand: 21 : 32 (10 : 14) Ende: 20:34 Pause bis: 19:51
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